
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ & ” # £  2024 р. Київ № & /

Про затвердження складу проектної групи Економічний факультет
освітньо-професійної програми

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44. Акредитація 
освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10. Стандарти 
вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), Положення «Про освітні 
програми у Національному університеті біоресурсів і природокористування 
України» від 01.05.2023 р. № 403 та рішення Вченої ради економічного факультету 
від 15.12.2023 р. (протокол № 6)

НАКАЗУЮ:

1. Для розробки та супроводу освітньо-професійної програми підготовки 
здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань 05 
«Соціальні та поведінкові науки» за спеціальністю 051 «Економіка» (ОПП 
«Міжнародна економіка») затвердити склад проектної групи:

Кірейцева Олена Василівна, гарант освітньо-професійної програми 
«Міжнародна економіка», кандидат економічних наук, доцент кафедри глобальної 
економіки, - гарант освітньої програми.

Проектна група:
- Вдовенко Наталія Михайлівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри глобальної економіки;
- Тімченко Ольга Леонідівна, кандидат економічних наук, доцент кафедри 

глобальної економіки;
- Герасименко Наталія Анатоліївна, кандидат економічних наук, доцент 

кафедри глобальної економіки;
- Коробова Наталія Миколаївна, кандидат економічних наук, доцент 

кафедри глобальної економіки;
- Осадчук Володимир Ілліч, кандидат економічних наук, генеральний 

директор ТОВ «Кофко агрі ресорсіз Україна» (за згодою);
- Свенціцька Тетяна Вікторівна, здобувай першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти за ОП «Міжнародна економіка».
2. Наказ від 20.04.2021 р. № 382 вважати таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 

та інноваційної діяльності.


